





|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4  | Старший воспитатель                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>Бытовка</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 5  | Уборщик служебных помещений                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6  | Сторож  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 1   | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <i>Подготовительная группа</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 10 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>I младшая группа</i>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <i>Кабинет</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13 | Заведующий хозяйством                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Пищеблок</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 14 | Повар   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Кухонный рабочий                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Прачечная</i>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Старшая группа А</i>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 18 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Вторая младшая группа</i>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 19 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 20 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Средняя группа</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 21 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 22 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Старшая группа Б</i>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 23 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|    | <b>Отделение ул. Октябрьская, 58</b>                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Старшая группа</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 26 | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отделение по ул. Кировская, 104</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Прачечная</i>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Средняя группа</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 28 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |

|    |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Помощник воспитателя<br><i>Младшая группа</i> | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 30 | Воспитатель                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
| 31 | Помощник воспитателя<br><i>Бытовка</i>        | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 32 | Уборщик служебных помещений                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 33 | Сторож<br><i>Кладовая</i>                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 1 | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 34 | Заведующий хозяйством<br><i>Пиццблок</i>      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 35 | Повар   | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 36 | Кухонный рабочий<br><i>Электрокотельная</i>   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 37 | Оператор электрокотельной                     | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2 | -   | 1 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)



Багина Галина Владимировна  
Ф.И.О.

14.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель трудового коллектива  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Жуковская Елена Вениаминовна  
Ф.И.О.

14.12.18  
(дата)

Завхоз  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Малаева Наталья Анатольевна  
(Ф.И.О.)

14.12.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)

*[Signature]*  
(подпись)



Никоитин Е.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)